

---

## Pachet reactivi si materiale consumabile de laborator

I.D.: 42111979

---

Data publicarii	25.02.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.620,00 RON - 8.620,00 RON

---

Descriere: Alcool etilic absolut (UN1171) 43.00 lei x 10 fl = 430.00 lei; Formol 37-38 tehnic (ambalaj bidon 20 litri) 7.2 lei x 60 litri = 432.00 lei; Parafina cu polimeri de tip HH - perle (1131179) kg 25.00 lei x 20 kg = 500.00 lei; Acetona (2006C) litru 16.00 lei x 1 fl = 16.00 lei; Mediu de montare flacon 100 ml (1079610100) 168.00 lei x 4 fl = 672.00 lei; Eprubete centrifuga plastic 12 ml (301402) bucata 0.85 lei x 500 buc = 425.00 lei; Lamele 24 x 50 cutie 100 buc (1052453) bucata 0.11 x 5000 buc = 550.00 lei; Saculeti biopsii (07-00003) 1.37 lei x 300 buc = 411.00 lei; Marcator histologie (11-50) bucata 25.00 lei x 4 buc = 100.00 lei; Recipient stocare piese 5 litri (07-7740) 19.00 lei x 20 buc = 380.00 lei; Cutit sectionare A35 (cutie) (207500011) 675.00 lei x 2 cutii = 1350.00 lei; Cutit sectionare crio (207500014) 675.00 lei x 1 cutie = 675.00 lei; Lame bisturiu (201000022) bucata 0.79 lei x 100 bucati = 79.00 lei; Lame trimming 130 mm cutie 50 buc (205500000) 19.00 lei x 50 buc = 950.00 lei; Lame trimming 260 mm cutie 50 buc (205500001) 33.00 lei x 50 buc = 1650.00

---